Rezultatet e Ankandit pér Obligacion Qeveritar - 3 Vite

Instrumenti
Ankandi

Data e ankandit
Data e shlyerjes

Gjithsej shuma e ofruar

Ofertat konkurruese té dorézuara
Ofertat jokonkurruese té dorézuara

Ofertat konkurruese té pranuara
Ofertat jokonkurruese té pranuara

Norma maksimale e pranuar
Norma minimale e pranuar
Norma mesatare e peshuar

Norma e kuponit
Gjithsej té hyrat pér MFPT

KV1220322036
KV007-24
24-Maj-2024
27-Maj-2024

€ 20,000,000

€ 29,750,000
€ 600,000

€ 19,400,000
€ 600,000

4.16%
3.80%
4.00%

4.0%

€ 19,998,007.91



